〈ホテル竹園芦屋 1F〉マグネットカフェ竹園 TEL 0797-32-9581（ホテル総合受付直通）

お客様各位
9月の営業時間につきましては、都合により
下記の通り変更させていただきます。
ご了承の程、よろしくお願いいたします。

9月
9日（火）休 業

※10月1日より当面の間、毎週月曜日休業(月曜日が祝日の場合は、翌火曜日)

朝食営業のみ

朝食営業休止

10日（水）・11日（木）・12日（金）
14日（日）・15日（月）・20日（土）

16日（火）・24日（水）・29日（月）

10:00～11:00
11:00～20:30

（カフェ営業）

（LO 20:00）

7:00～11:00（LO 10:00）